
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904011K

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit 3N-P GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake nr. 7, Rr.Dafinave, 
Pallatet IBN, Godina 4, kati parë, Njësia 5/1. 
107.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ne fushen e ndertimit duke perfishire por jo kufizuar 

ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private , ndertimin e 
komplekseve te biznesit, komplekse rezidenciale , 
komplekse turistike, ndertime te reja, Investime, pjesmarrje 
ne fushen industriale, minerare duke perfshire te gjitha 
operacionet komerciale, ndertimore, industriale se bashku 
me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne 
fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo 
shfrytezimit te pasurive te patundshme. Realizimin e 
kontratave marreveshjeve, ortakerive dhe shoqerive te 
perbashketa. Tregtimin, magazinimin me pakice dhe 
shumice te karburanteve, lubrifikanteve, lendeve djegese, te 
lengshme dhe te gazta brenda dhe jashte vendit. Kerkim, 
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zbulim, shfrytezim, minierash, prodhim inerte, beton etj. 
Transporte te ndryshme për llogari të vet apo të të tretë.  
Import – eksport te mjeteve motorrike te ç’do lloji (motorr, 
automjete, mjete te rënda apo pjesë të tyre), të materialeve 
industriale, ndërtimore, ushqimore, pije alkolike/joalkolike, 
pije freskuese etj. Hapje,menaxhim bar,restorant,hotele apo 
biznese te tjera. Ndertim, perpunim, riparim, amballazhim, 
montim tregtim me shumice e pakice te motoreve te 
makinave per mjete motorrike, automjete dhe makineri te 
tjera pa kufizim, pjeset e tyre te kembimit, import eksport i 
makinerive, pjeseve te kembimit, materialeve dhe pajisjeve 
te nevojshme ne funksion te aktivitetit. Projektim, studim, 
supervizim i punimeve te ndryshme te per montimin 
riparimin, amballazhimin e pjeseve te kembimit dhe 
motorave te ndryshem. Regjimi i perpunimit aktiv te tyre. 
Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Tregetim 
(shit-blerje), import - eksport te automjeteve dhe 
motocikletave te reja e te perdorura, Tregeti e pjeseve te 
kembimit dhe riparimit te automjeteve dhe motocikletave si 
goma, vajra, filtra etj. Qender servisi per automjete. Ofrim 
dhe shfrytezim të sherbimit te parkimit tokësor/nentokesor si 
dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura 
me veprimtarine e mesiperme. Administrim parkimi me 
pagese, mbledhje e tarifave perkatese nga perdoruesit. 
Veprimtarine e Administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimin e ligjit nr. 
10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Agjenci 
kombëtare/ndërkombëtare punësimi, rekrutim stafi dhe 
punësime brënda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbim konsulence, 
ndërmjetësimi, marrveshje bashkepunimi për aktivitete të 
ndryshme apo per veprimtarite objekt te kesaj shoqerie. Ne 
fushen e turizmit, transportit, mjedisit,prodhimit,sherbimeve 
te ndryshme,artikuj industrial, bar,restorant, , strukturave 
akomoduese "Hoteleri" , pishina , resorte turistike dhe 
ambjente argetimi ,cdo veprimtari ne fushen e tregtise dhe 
telekomunikacionit. Ushtrimin te cdo veprimtarie te 
ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk 
ndalohet me ligj { sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 
14.04.08}. Prodhim, montim dhe tregti me shumice dhe 
pakice i paneleve per prodhimin e energjise diellore dhe 
aksesoreve te tyre brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise. Trajtim i mbetjeve te ndryshme, organike dhe 
te ngurta. Ndertim, menaxhim i impjanteve te trajtimit te 
mbetjeve me djegie (Inceneratorë). Ndertim konstruksion 
dhe punime restaurimi, te obekteve civile, industriale, 
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tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, 
infrastrukture, projektim i objekteve te treguara me siper. 
Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore 
dhe nentokesore. Studim, Kerkimin, Zbulimin, Shfrytezimin 
dhe perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. 
Tregetimin e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si 
dhe ruajtien,magazinimin, transportimin dhe perdorimin civil 
te lendes plasese ne siperfaqe e nentoke, prodhimi dhe shitje 
e asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. 
Ndertim Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapaciteteve te 
ndryshme.
Plaurent Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PlaurentShehu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
107.500.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: renti73@live.it  
Telefon: 0696472298  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-138237-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188057-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Objekt ne fushen e ndertimit duke perfishire por jo kufizuar ne : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B73AEA-872B-49CA-B596-3FB056EB5478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85135CC3-1E94-4A8E-BF59-BC6CFE5E4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94163985-5F87-4328-A519-D5180C3D60B7
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Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private , ndertimin e komplekseve te biznesit, komplekse 
rezidenciale , komplekse turistike, ndertime te reja, Investime, pjesmarrje ne fushen 
industriale, minerare duke perfshire te gjitha operacionet komerciale, ndertimore, 
industriale se bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, sipermarrjen, 
realizimin, blerjen, shenderrimin, kompesimin, importimin, eksportimin, ruajtjen, 
ndertimin, restaurimin, montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase 
apo shfrytezimit te pasurive te patundshme. Realizimin e kontratave marreveshjeve, 
ortakerive dhe shoqerive te perbashketa. Tregtimin, magazinimin me pakice dhe shumice 
te karburanteve, lubrifikanteve, lendeve djegese, te lengshme dhe te gazta brenda dhe 
jashte vendit. Kerkim, zbulim, shfrytezim, minierash, prodhim inerte, beton etj. Transporte 
te ndryshme për llogari të vet apo të të tretë.  Import – eksport te mjeteve motorrike te ç’do 
lloji (motorr, automjete, mjete te rënda apo pjesë të tyre), të materialeve industriale, 
ndërtimore, ushqimore, pije alkolike/joalkolike, pije freskuese etj. Hapje,menaxhim 
bar,restorant,hotele apo biznese te tjera. Ndertim, perpunim, riparim, amballazhim, 
montim tregtim me shumice e pakice te motoreve te makinave per mjete motorrike, 
automjete dhe makineri te tjera pa kufizim, pjeset e tyre te kembimit, import eksport i 
makinerive, pjeseve te kembimit, materialeve dhe pajisjeve te nevojshme ne funksion te 
aktivitetit. Projektim, studim, supervizim i punimeve te ndryshme te per montimin 
riparimin, amballazhimin e pjeseve te kembimit dhe motorave te ndryshem. Regjimi i 
perpunimit aktiv te tyre. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Tregetim (shit-
blerje), import - eksport te automjeteve dhe motocikletave te reja e te perdorura, Tregeti e 
pjeseve te kembimit dhe riparimit te automjeteve dhe motocikletave si goma, vajra, filtra 
etj. Qender servisi per automjete. Ofrim dhe shfrytezim të sherbimit te parkimit 
tokësor/nentokesor si dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura me 
veprimtarine e mesiperme. Administrim parkimi me pagese, mbledhje e tarifave perkatese 
nga perdoruesit. Veprimtarine e Administrimit te ndertesave ne bashkepronesi, ne 
perputhje me percaktimin e ligjit nr. 10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Agjenci kombëtare/ndërkombëtare punësimi, 
rekrutim stafi dhe punësime brënda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbim konsulence, 
ndërmjetësimi, marrveshje bashkepunimi për aktivitete të ndryshme apo per veprimtarite 
objekt te kesaj shoqerie. Ne fushen e turizmit, transportit, mjedisit,prodhimit,sherbimeve te 
ndryshme,artikuj industrial, bar,restorant, , strukturave akomoduese "Hoteleri" , pishina , 
resorte turistike dhe ambjente argetimi ,cdo veprimtari ne fushen e tregtise dhe 
telekomunikacionit. Ushtrimin te cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e 
shoqerise e cila nuk ndalohet me ligj { sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 
14.04.08}. ")          u be            ("Objekt ne fushen e ndertimit duke perfishire por jo 
kufizuar ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private , ndertimin e komplekseve te 
biznesit, komplekse rezidenciale , komplekse turistike, ndertime te reja, Investime, 
pjesmarrje ne fushen industriale, minerare duke perfshire te gjitha operacionet 
komerciale, ndertimore, industriale se bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne 
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ne investimin, sipermarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e produkteve, 
materialeve, sherbimeve perkatese specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin, 
tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e shit 
- blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo shfrytezimit te pasurive te patundshme. 
Realizimin e kontratave marreveshjeve, ortakerive dhe shoqerive te perbashketa. 
Tregtimin, magazinimin me pakice dhe shumice te karburanteve, lubrifikanteve, 
lendeve djegese, te lengshme dhe te gazta brenda dhe jashte vendit. Kerkim, zbulim, 
shfrytezim, minierash, prodhim inerte, beton etj. Transporte te ndryshme për llogari 
të vet apo të të tretë.  Import – eksport te mjeteve motorrike te ç’do lloji (motorr, 
automjete, mjete te rënda apo pjesë të tyre), të materialeve industriale, ndërtimore, 
ushqimore, pije alkolike/joalkolike, pije freskuese etj. Hapje,menaxhim 
bar,restorant,hotele apo biznese te tjera. Ndertim, perpunim, riparim, amballazhim, 
montim tregtim me shumice e pakice te motoreve te makinave per mjete motorrike, 
automjete dhe makineri te tjera pa kufizim, pjeset e tyre te kembimit, import eksport 
i makinerive, pjeseve te kembimit, materialeve dhe pajisjeve te nevojshme ne 
funksion te aktivitetit. Projektim, studim, supervizim i punimeve te ndryshme te per 
montimin riparimin, amballazhimin e pjeseve te kembimit dhe motorave te 
ndryshem. Regjimi i perpunimit aktiv te tyre. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Tregetim (shit-blerje), import - eksport te automjeteve dhe 
motocikletave te reja e te perdorura, Tregeti e pjeseve te kembimit dhe riparimit te 
automjeteve dhe motocikletave si goma, vajra, filtra etj. Qender servisi per 
automjete. Ofrim dhe shfrytezim të sherbimit te parkimit tokësor/nentokesor si dhe 
veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura me veprimtarine e 
mesiperme. Administrim parkimi me pagese, mbledhje e tarifave perkatese nga 
perdoruesit. Veprimtarine e Administrimit te ndertesave ne bashkepronesi, ne 
perputhje me percaktimin e ligjit nr. 10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Agjenci kombëtare/ndërkombëtare 
punësimi, rekrutim stafi dhe punësime brënda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbim 
konsulence, ndërmjetësimi, marrveshje bashkepunimi për aktivitete të ndryshme apo 
per veprimtarite objekt te kesaj shoqerie. Ne fushen e turizmit, transportit, 
mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, bar,restorant, , 
strukturave akomoduese "Hoteleri" , pishina , resorte turistike dhe ambjente 
argetimi ,cdo veprimtari ne fushen e tregtise dhe telekomunikacionit. Ushtrimin te 
cdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk ndalohet 
me ligj { sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 14.04.08}. Prodhim, montim dhe 
tregti me shumice dhe pakice i paneleve per prodhimin e energjise diellore dhe 
aksesoreve te tyre brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Trajtim i 
mbetjeve te ndryshme, organike dhe te ngurta. Ndertim, menaxhim i impjanteve te 
trajtimit te mbetjeve me djegie (Inceneratorë). Ndertim konstruksion dhe punime 
restaurimi, te obekteve civile, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, infrastrukture, projektim i objekteve te treguara me siper. Zhvillimin e 
veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Studim, Kerkimin, 
Zbulimin, Shfrytezimin dhe perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. 
Tregetimin e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si dhe 
ruajtien,magazinimin, transportimin dhe perdorimin civil te lendes plasese ne 
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siperfaqe e nentoke, prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe 
germime tokesore. Ndertim Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapaciteteve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872022A2-4C8D-4C1E-BAC8-1534AE04F504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15882210-F1AC-4627-81F6-ADFF578DF5E2

